- Mundo derelicto, Dei memoria facillime in corde fovetur, 71, 86.
- Mundus a Jesu vinctus, 34, 63, 118, 126, 145.
- Mundo valedicendum, 124, 178.
- Mundus derelinquendus, 34, 42, 43, 54, 63, 71, 81, 82, 86, 111, 115, 124, 126, 168, 178, 180, 193, 194, 218, 220, 221.
- Mundus despiciendus intuitu futurae vitae, 39, 70, 42, 53, 54, 63, 115, 124, 126, 145, 168, 180, 220, 221.
- Mundus est daemoniorum habitaculum, 129.
- Mundus praetercundus potius quam colendus, 34, 40, 46, 75, 111, 145, 178.
- Mundus pro hero non assumendus, 34, 180.
- Mundus quid, 34, 82, 126, 129.
- Mundus relate ad vitam futuram similis orienti relate ad occidentem, 193.
- Mundus relate ad vitam futuram similis viro qui duas habet mulieres, 162.
- Mundus similis agro diaboli, 117.
- Mundus similis feminac viros decipientis et occidentis, 45.
- Mundus similis lapidi et stercori, 126.
- Mundus similis ponti transeundo, 46, 75.
- Mundus similis porco, 123.
- Mundus similis thesauro cuius cupiditate decepti homines semetipsos ad invicem interficiuntur, 54.
- Mundus similis viae tritae, 75.
- Obedientia in parentes, 69, 226.
- odium, 127, 169, 172.
- Opera omnia ad tria reducuntur, 96.
- Operibus bonis Deo appropinquandum, 114.
- Opes derelinquendae, 34, 42, 43, 49, 50, 51, 52, 54, 63, 72, 73, 74, 81, 82, 86, 118, 126, 220, 221, 227, 232.
- Opes non acquirendae, 30, 36, 42, 43, 49, 50, 51, 52, 54, 72, 73, 74, 82, 86, 118, 126, 220, 221, 227, 232.
- Opes in pauperum necessitates distribuendae, 107, 227.
- Opulentia pro plerisque mala, 74, 221, 232.
- Opus excellentissimum, 92.
- Opus moralitatem sumit ab intentione, 93, 228.
- Opus propter Deum operatum, 94.
- Oratio, 10, 34, 53, 55, 69, 97, 102^{quinquies},
- 126, 142, 143, 143^{bis}, 158, 174, 201, 222, 230, 231.
- Pacifici, 57, 65, 102^{ter}.
- Parabola agri, 117.
- Parabola aquae et ignis in eodem vase, 35.
- Parabola arboris infructuosae, 2, 216.
- Parabola arboris *nerii*, 5.
- Parabola arcis inexpugnabilis, 143, 143^{bis}.
- Parabola avium, camelorum, boum et onagrorum, 82, 146.
- Parabola bestiae indomitae, 47.
- Parabola cameli laxati qui ad patriam fugit, 216.
- Parabola canum, 4.
- Parabola captivi semetipsum redimentis, 143, 143^{bis}.
- Parabola coeci solis lumine privati, 216.
- Parabola coeci lampadem portantis, 144.
- Parabola columbae, 157.
- Parabola cribri, 53.
- Parabola culicis ex potu excolati, 53.
- Parabola cutis mundatae, 53.
- Parabola devoti et dissoluti quorum prior damnatur propter propositum peccandi in momento mortis, alter vero salvatur propter propositum resipiscendi, 228.
- Parabola divitis opes suas pauperibus erogantis, 227.
- Parabola domus super maris undam aedicatae, 40, 75.
- Parabola domus tenebrosae, super cuius tectum lucerna ponitur, 53.
- Parabola dueis nutantis, 53.
- Parabola festucae ex potu excolatae, 53.
- Parabola filii qui amore in matrem motus totam vitam ipsi sacrificat, 227.
- Parabola formiculae, 146.
- Parabola fratris qui pudenda fratri sui dormientis detegit, 46.
- Parabola fornicatoris qui poenitentia motus peccatum devitat, 227.
- Parabola hominis aquam maris bibentis, 48.
- Parabola hominis crumena musci plena praediti, 145^{bis}.
- Parabola hominis qui capite elato vel demissso domum intrat, 59.
- Parabola hominis super viam sedentis, 197.
- Parabola infirmi, 47.

- Parabola lampadis quam ventus extinguit, 176.
 Parabola lampadis super tectum obscurae domus, 144.
 Parabola lapidis fluminis cursum impeditis, 5.
 Parabola latrinae dealbatae, 5.
 Parabola luporum qui monachorum vestibus sunt induiti, 53, 61.
 Parabola luporum qui pellibus ovium sunt induiti, 53, 216.
 Parabola margaritae, 4.
 Parabole medici benigni, 3, 10⁴.
 Parabola medici semetipsum curantis, 194.
 Parabola militis ad bellum dispositi, 143.
 Parabola morbi et medicinae, 110.
 Parabola mulieris quae secreto moechatur, 8.
 Parabola orientis et occidentis, 193.
 Parabola passeris in aqua fluminis semetipsum purificantis, 231.
 Parabola pharisaei et publicani, 67, 137.
 Parabola plantae absque semine et aqua pullulantis, 187.
 Parabola pontis, 46, 75.
 Parabola pororum, 4, 53.
 Parabola rami et radicis, 110.
 Parabola salis, 132.
 Parabola securis ad radicem arboris positae, 114.
 Parabola seminis, 59, 89.
 Parabola seminis qui absque aqua et terra nequaquam germinat, 216.
 Parabola sepulcri dealbati, 5.
 Parabola servi fidelis et improbi mercenarii, 6, 53, 110.
 Parabola servi infidelis qui domino debitum non reddit, 143, 143^{bis}.
 Parabola servi insipientis sed humilis, 185.
 Parabola subditi incivilis qui regi suo reverentiae officia non reddit, 143.
 Parabola thesauri in deserto inventi, 54.
 Parabola utris melle pleni, 47.
 Parabola vepbris, 110, 216.
 Parabola vestis lotae, 127.
 Parabola viae tritae, 75.
 Parabola viri qui duas habet mulieres, 162.
 Parabola vitis, 110, 216.
- Paradisus, 12, 25, 57, 69, 70, 72, 84, 102^{quater}, 102^{quinquies}, 124, 127, 129, 137, 138, 190, 207, 214, 222, 228.
 Patientia, 64, 65, 66, 70, 83, 88, 102^{ter}, 185, 188, 224, 227.
 Paupertas, 41, 30, 36, 37, 39, 42, 43, 44, 54, 63, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 80, 81, 82, 86, 118, 168, 169, 221, 222, 227, 232.
 Paupertatis utilitas ad perfectionem spiritualem, 71, 72, 73, 74, 86, 168, 169.
 Peccata calamitatibus etiam in hac vita puniuntur, 62.
 Peccata eleemosyna condonantur, 137, 138.
 Peccata emendatione remittuntur, 119, 223.
 Peccata etsi minuta puniuntur, 151, 152, 222.
 Peccata, etsi multa, proposito resipiscendi remittuntur vel in mortis momento, 228.
 Peccata in parentes a Deo non remittuntur nisi praevia parentum remissione, 226.
 Peccata, etsi multa et gravissima, humilitate delentur, 67.
 Peccata lacrymis delentur, 119.
 Peccata oratione mundantur, 231.
 Peccata propter Jesus amorem condonantur, 137.
 Peccata tribulationibus patienter toleratis remittuntur, 83.
 Peccatori non licet peccatores ad virtutem exhortare, 7.
 Peccatoribus diabolus ludit sicuti pueri cum lusoria pila, 149.
 Pecatoris preces a Deo non exaudiuntur, 10, 201.
 Peccatorum timor, 68, 119, 120.
 Perfectio spiritualis triplici amittitur defectu, 163.
 Pietas, 26, 97.
 Pigritia, 232.
 Piscis *nūn* vocatus, a quo Jonas inglutitus fuit, 206.
 Poenitentia, 69, 119, 120, 137, 140, 149, 217, 223, 226, 227, 228.
 Polygamia, 37.
 Regnum coelorum scientia, doctrina et operibus adipiscitur, 1.
 Religio vera non nisi fide, sapientia et opere dignoscitur, 216.